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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

05/06/2025 - 19:23Airbus Training - GR1 - 19:20 - RT10 - GX 270
Kl. Kart Fahrer Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Beste RundeRunden

1 24 MARKUS R. 26.777 18.418 17.172 1:02.367 19

2 26 ANDY13 27.039 18.219 17.320 1:02.578 19

3 12 OLLLI 27.250 18.727 17.136 1:03.113 19

4 19 NUMMER ZWEI 26.988 19.027 17.286 1:03.301 19

5 28 JULIAN2010 26.718 18.996 17.621 1:03.335 19

6 3 N!CK 27.297 18.882 17.618 1:03.797 19

7 15 BLANKENESER BLITZ27.176 19.582 17.687 1:04.445 18

8 29 CHRISCHAN 27.454 19.421 17.719 1:04.594 18

9 10 FREDI 28.801 19.820 17.801 1:06.422 17

10 21 JANSCHE 28.707 19.375 18.489 1:06.571 18

Kl. Kart Fahrer Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Beste RundeRunden

11 14 FL 28.437 19.246 19.125 1:06.808 18

12 23 NINAM 29.574 19.110 18.180 1:06.864 18

13 25 #74SW 28.832 19.902 18.399 1:07.133 17

14 17 SLOW MO 29.613 20.856 18.601 1:09.070 17

15 7 VKHVV 33.336 23.320 22.051 1:18.707 14

16

17

18

19

20

Historie der Zeiten
Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

24 MARKUS R. - 66.086 64.942 64.836 64.847 65.887 65.074 68.496 66.598 64.617 66.043 63.602 64.602 1:02.367

62.906 63.141 63.800 63.258 62.367 63.727 62.625

26 ANDY13 - 68.559 67.516 65.859 65.105 64.797 64.953 66.391 64.359 63.860 67.027 63.567 64.965 1:02.578

63.179 62.578 65.946 63.496 64.683 63.731 63.781

12 OLLLI - 68.562 68.633 67.422 66.871 67.715 65.410 66.922 66.004 65.277 65.059 65.629 65.597 1:03.113

65.394 63.989 63.316 63.113 63.215 63.809 64.422

19 NUMMER ZWEI - 67.640 65.887 66.965 65.754 65.500 66.191 67.141 65.480 63.969 74.840 65.105 65.812 1:03.301

64.708 64.035 64.675 63.801 64.735 64.906 63.301

28 JULIAN2010 - 67.524 66.039 69.093 64.735 65.297 64.777 65.223 63.621 64.242 63.621 69.602 65.130 49.246

63.335 63.500 64.864 63.508 63.918 64.554 64.903

3 N!CK - 65.227 65.262 65.589 64.477 64.848 64.957 67.816 66.317 67.656 65.777 64.863 65.568 1:03.797

64.598 64.504 64.465 63.797 68.113 66.125 65.848

15 BLANKENESER BLITZ- 70.852 70.156 70.969 81.320 72.356 73.300 71.930 68.102 67.593 66.520 64.445 68.884 1:04.445

65.074 65.825 64.675 65.141 66.516 66.254

29 CHRISCHAN - 73.035 81.801 69.664 72.843 69.629 69.297 69.156 68.543 68.079 67.464 66.571 68.752 1:04.594

65.390 65.082 64.594 66.297 66.258 65.086

10 FREDI - 73.644 84.340 73.449 69.875 69.098 68.715 70.629 68.808 71.836 70.078 70.282 70.529 1:06.422

69.273 68.844 66.742 66.422 66.441

21 JANSCHE - 73.480 71.680 70.847 70.747 70.562 70.008 68.609 69.199 68.911 68.355 68.043 69.211 1:06.571

68.063 68.687 67.559 68.054 66.571 67.226
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

14 FL - 73.293 71.434 70.684 74.289 68.777 70.141 68.113 68.574 67.629 68.371 67.426 69.282 1:06.808

66.808 68.102 67.129 70.352 67.554 69.125

23 NINAM - 71.593 70.567 68.695 73.617 68.336 68.520 67.191 67.344 69.016 67.476 67.336 68.615 1:06.864

68.289 68.528 67.179 68.223 67.691 66.864

25 #74SW - 75.504 76.164 75.547 75.457 73.972 72.930 71.328 70.653 70.941 70.211 70.715 71.666 1:07.133

70.386 69.161 67.402 67.133 69.164

17 SLOW MO - 75.234 71.410 70.102 70.031 74.379 74.363 72.609 72.606 70.715 71.429 70.184 71.432 49.715

69.070 70.696 70.519 70.250 69.324

7 VKHVV - 98.617 96.703 92.176 87.934 82.804 81.325 84.972 82.215 80.891 83.531 78.707 85.420 1:18.707

81.305 79.289
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

05/06/2025 - 20:13Airbus Training - GR1 - 20:10 - RT10 - GX 270
Kl. Kart Fahrer Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Beste RundeRunden

1 26 OLLLI 26.266 17.648 16.563 1:00.477 20

2 14 ANDY13 26.449 17.535 17.156 1:01.140 20

3 10 BLANKENESER BLITZ26.649 17.836 16.800 1:01.285 20

4 12 JULIAN2010 26.754 18.016 16.531 1:01.301 20

5 25 MARKUS R. 27.175 17.891 16.895 1:01.961 19

6 23 NUMMER ZWEI 27.148 17.914 16.989 1:02.051 20

7 17 CHRISCHAN 27.071 18.109 16.879 1:02.059 20

8 7 N!CK 26.894 18.153 17.351 1:02.398 19

9 19 NINAM 27.094 18.274 17.164 1:02.532 19

10 22 #74SW 27.152 18.535 17.250 1:02.937 19

Kl. Kart Fahrer Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Beste RundeRunden

11 28 FL 27.246 18.493 17.367 1:03.106 19

12 24 JANSCHE 27.492 18.649 17.508 1:03.649 19

13 3 SLOW MO 27.848 18.867 17.824 1:04.539 18

14 15 VKHVV 29.301 20.343 19.961 1:09.605 17

15

16

17

18

19

20

Historie der Zeiten
Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

26 OLLLI - 64.227 64.379 67.097 64.961 63.508 62.129 77.859 61.875 61.703 60.477 61.270 63.118 1:00.477

62.000 61.859 60.930 60.902 61.406 61.238 60.637 60.785

14 ANDY13 - 62.207 67.926 64.235 61.906 61.812 62.461 62.324 62.208 63.441 62.184 62.132 62.502 1:01.140

61.664 61.661 61.503 64.024 61.590 61.140 61.340 61.789

10 BLANKENESER BLITZ- 63.867 64.863 66.012 64.293 63.410 63.641 63.430 63.660 63.734 62.793 62.801 63.195 1:01.285

62.711 62.625 62.480 62.914 62.215 61.285 61.692 62.281

12 JULIAN2010 - 61.715 61.375 61.953 61.855 61.981 62.019 62.082 62.129 61.633 61.891 61.914 62.552 49.246

61.746 63.047 61.894 62.809 62.363 61.301 71.094 63.699

25 MARKUS R. - 63.953 66.836 96.981 63.019 63.027 63.321 65.390 63.137 62.555 65.269 62.274 65.309 1:01.961

62.004 65.015 62.364 63.328 61.961 62.644 62.484

23 NUMMER ZWEI - 64.856 70.132 62.801 63.473 65.574 62.883 63.098 63.472 62.778 64.023 62.789 63.550 1:02.051

62.070 62.520 62.051 62.605 64.492 62.629 62.531 62.680

17 CHRISCHAN - 65.067 65.882 65.067 63.558 63.497 63.195 63.082 62.933 62.786 65.625 62.800 63.651 1:02.059

62.059 63.453 62.867 65.293 62.149 63.804 62.332 63.930

7 N!CK - 65.090 69.856 62.707 64.742 72.258 63.421 63.739 74.008 66.785 62.543 63.539 65.108 1:02.398

62.398 63.008 63.703 63.992 63.473 63.375 63.324

19 NINAM - 64.231 65.027 64.055 66.090 65.953 64.008 63.281 63.523 62.532 63.441 65.145 64.385 1:02.532

63.187 71.219 63.453 63.051 63.824 63.402 63.520

22 #74SW - 66.121 66.157 66.160 65.289 65.226 65.016 64.777 64.071 64.109 63.645 63.742 64.621 1:02.937

64.109 64.930 64.012 63.652 64.906 64.321 62.937
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

28 FL - 65.770 65.500 64.727 64.902 63.828 63.328 64.758 64.223 63.761 63.106 65.512 64.299 1:03.106

63.492 66.672 64.261 63.293 63.196 63.890 63.176

24 JANSCHE - 65.215 65.445 65.547 67.895 65.347 68.590 65.887 65.164 65.113 64.152 64.864 65.252 1:03.649

64.367 65.687 65.250 64.719 63.649 63.855 63.801

3 SLOW MO - 66.343 71.399 68.734 67.828 66.692 66.675 66.942 65.988 65.168 65.578 64.539 67.028 49.715

75.469 66.082 66.137 66.258 64.964 64.684

15 VKHVV - 76.133 73.433 81.102 75.883 92.414 75.383 73.816 73.441 72.438 69.605 72.715 74.735 1:09.605

72.407 72.593 71.278 72.812 70.320
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

05/06/2025 - 21:09Airbus Training - GR1 - 21:00 - RT10 - GX 270
Kl. Kart Fahrer Runden Abstand Beste Runde

1 15 JULIAN2010 20 1:00.184

2 17 MARKUS R. 20 10.047 1:00.321

3 12 NUMMER ZWEI 20 12.301 1:00.059

4 23 OLLLI 20 16.157 1:00.485

5 29 FL 19 1 Runde 1:01.172

6 21 NINAM 19 5.617 1:00.695

7 19 CHRISCHAN 19 6.344 1:00.254

8 25 FREDI 19 7.680 1:00.250

9 24 #74SW 19 20.961 1:00.383

10 7 ANDY13 19 22.270 59.898

Kl. Kart Fahrer Runden Abstand Beste Runde

11 26 SLOW MO 19 22.586 1:01.711

12 10 N!CK 19 32.223 1:00.235

13 14 JANSCHE 19 42.020 1:02.164

14 22 BLANKENESER BLITZ 18 2 Runden 1:00.512

15 28 VKHVV 17 3 Runden 1:05.203

16

17

18

19

20

Beste Runde : ANDY13 - 59.898 (48.68 Km/h)Historie der Zeiten
Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

15 JULIAN2010 61.660 61.422 62.512 61.180 60.496 60.793 61.871 61.059 60.949 61.488 60.512 60.383 61.077 49.246

60.835 60.801 61.508 60.918 60.981 60.472 60.184 61.519

17 MARKUS R. 62.058 61.606 61.484 61.805 61.176 61.550 61.762 62.996 62.278 61.738 60.922 61.359 61.434 1:00.321

60.844 60.887 61.918 60.753 60.422 60.321 60.754 62.058

12 NUMMER ZWEI 63.012 63.711 62.156 64.488 61.446 61.351 61.445 62.352 61.086 61.519 60.375 60.704 61.418 1:00.059

60.574 60.273 61.000 61.094 60.730 60.750 60.250 60.059

23 OLLLI 63.875 62.391 61.555 61.519 60.883 61.984 61.543 62.981 62.507 61.594 60.485 60.714 61.588 1:00.477

60.766 60.840 61.660 61.852 60.652 60.859 61.192 61.926

29 FL 63.594 62.961 64.136 64.727 63.578 63.168 63.008 63.238 63.191 63.731 62.703 62.266 62.723 1:01.172

61.691 62.313 61.324 61.941 61.172 61.606 61.394

21 NINAM 63.078 62.941 62.340 64.309 62.621 62.285 62.391 65.445 68.559 62.597 61.129 61.321 62.598 1:00.695

60.882 60.957 60.895 61.000 61.473 64.445 60.695

19 CHRISCHAN 63.566 61.977 61.949 62.457 75.492 61.906 61.668 62.250 68.204 62.808 61.246 60.809 62.855 1:00.254

62.558 60.684 61.008 60.254 60.718 64.036 60.660

25 FREDI 64.965 63.055 62.562 65.250 62.176 61.488 61.614 65.703 69.488 63.828 61.219 61.625 62.735 1:00.250

61.457 61.176 60.941 60.738 60.250 62.766 61.676

24 #74SW 62.484 63.668 62.258 64.684 62.660 62.031 62.676 66.406 68.863 63.535 61.086 61.235 63.446 1:00.383

75.578 61.074 60.613 60.383 63.141 62.304 60.813

7 ANDY13 63.054 62.610 60.781 60.824 60.090 60.945 60.606 60.203 60.504 113.851 60.309 60.414 63.574 59.898

60.117 61.547 60.297 59.898 60.161 60.707 61.004
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

26 SLOW MO 63.910 63.067 62.652 63.801 63.781 62.547 62.867 66.059 71.519 65.414 63.969 62.344 63.684 49.715

62.570 61.824 62.747 62.812 63.086 63.332 61.711

10 N!CK 63.121 62.301 62.894 83.715 61.676 62.707 64.148 77.852 61.789 62.461 61.113 62.988 63.969 1:00.235

61.614 61.394 61.457 61.418 61.836 60.235 60.703

14 JANSCHE 69.047 64.855 68.727 65.590 65.679 65.328 64.137 64.856 64.332 64.402 63.039 62.164 64.643 1:02.164

62.438 64.011 62.707 64.192 64.367 64.269 64.079

22 BLANKENESER BLITZ63.531 62.231 63.285 61.382 62.024 61.699 61.391 145.297 65.535 63.078 61.547 61.847 66.729 1:00.512

61.684 60.930 62.101 61.715 61.344 60.512

28 VKHVV 70.910 69.407 68.722 74.203 68.254 71.504 77.781 76.008 69.598 69.402 68.340 67.074 70.378 1:05.203

66.063 66.844 65.203 81.289 65.832
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

05/06/2025 - 19:49Airbus Training - GR2 - 19:45 - RT10 - GX 270
Kl. Kart Fahrer Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Beste RundeRunden

1 26 JANIS WULFF 25.929 17.723 16.656 1:00.308 20

2 10 TT 26.254 17.496 16.926 1:00.676 20

3 29 MAURICE ZC 26.621 17.523 16.918 1:01.062 20

4 24 BENNY 13 26.246 18.004 16.879 1:01.129 20

5 28 THOMAS D 26.648 17.672 16.848 1:01.168 20

6 7 H.SPARSAM 26.687 18.082 17.188 1:01.957 20

7 21 LELE 26.969 18.051 17.015 1:02.035 20

8 19 THOMAS.KARTING_DD227.040 18.238 17.094 1:02.372 20

9 27 HANHER 27.223 18.086 17.214 1:02.523 20

10 3 CLAUDIA.P 27.180 18.359 17.133 1:02.672 20

Kl. Kart Fahrer Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Beste RundeRunden

11 12 RALLI 27.429 18.329 17.093 1:02.851 14

12 17 BENJO 27.301 18.816 17.594 1:03.711 19

13 23 PEER116 27.410 18.765 17.864 1:04.039 19

14 15 FELIX238 28.453 18.965 18.250 1:05.668 17

15 30 JOHN CLAPPED YOU29.477 19.941 20.313 1:09.731 14

16 14 ACHI 31.777 20.637 20.156 1:12.570 17

17 25 LARA06 33.215 21.726 21.454 1:16.395 16

18

19

20

Historie der Zeiten
Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

26 JANIS WULFF - 67.242 65.352 62.878 63.633 60.465 64.723 60.308 61.825 64.281 78.500 63.347 63.726 1:00.308

63.528 62.558 62.192 62.531 61.277 62.942 61.531 61.688

10 TT - 68.312 65.207 65.617 70.996 66.379 63.395 61.863 63.801 62.027 62.149 63.254 63.696 49.410

63.468 62.606 61.797 63.004 62.496 61.597 60.676 61.590

29 MAURICE ZC - 67.785 65.086 64.992 62.906 61.770 62.777 61.817 78.480 62.684 62.062 62.442 63.694 1:01.062

63.840 62.230 63.187 62.321 61.715 61.062 61.621 61.418

24 BENNY 13 - 63.027 62.223 71.699 64.774 62.890 61.602 61.234 67.305 61.973 61.882 62.871 62.990 1:01.129

61.676 61.539 61.129 62.789 61.266 63.019 62.786 61.132

28 THOMAS D - 66.992 64.488 63.598 63.067 61.726 62.996 61.711 62.867 63.942 62.625 62.867 63.231 48.414

62.211 62.035 62.098 64.254 68.937 62.520 61.168 61.304

7 H.SPARSAM - 65.700 64.609 64.133 63.734 63.332 68.703 63.024 63.793 63.019 62.649 64.636 64.395 1:01.957

63.547 62.344 67.969 72.293 61.961 61.957 63.351 62.758

21 LELE - 68.250 66.754 65.797 64.187 62.852 63.387 63.046 63.758 62.883 63.691 64.864 64.060 1:02.035

66.617 63.461 63.637 63.441 62.035 62.305 63.180 63.003

19 THOMAS.KARTING_DD2- 75.305 64.121 64.637 66.125 65.160 71.281 64.465 65.055 65.355 63.031 62.700 64.777 1:02.372

62.703 63.008 63.379 62.753 62.664 62.372 62.722 63.934

27 HANHER - 64.738 65.145 64.199 64.477 65.781 64.926 63.742 65.847 64.137 64.375 65.149 64.458 1:02.523

70.246 64.472 62.617 63.293 63.809 62.625 62.523 62.610

3 CLAUDIA.P - 68.735 66.636 67.016 67.250 65.453 66.816 65.645 65.805 67.722 65.446 63.601 65.200 48.176

62.672 63.426 63.265 64.231 63.144 63.485 63.605 64.856
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

12 RALLI - 66.848 65.691 65.656 66.266 63.992 63.680 63.387 63.082 62.851 62.946 62.882 64.831 1:02.851

69.504 66.028

17 BENJO - 70.332 66.899 65.929 67.746 65.731 65.914 67.324 64.656 67.653 65.429 65.282 66.076 49.726

65.789 65.000 66.355 65.723 63.711 65.281 64.625

23 PEER116 - 68.367 67.453 65.902 67.969 65.078 67.555 67.805 65.281 68.070 66.434 67.137 66.307 49.035

64.246 64.039 66.179 65.282 65.515 65.149 66.078

15 FELIX238 - 70.609 66.977 67.230 66.488 65.969 66.176 66.586 65.668 68.136 180.872 67.562 74.493 50.172

67.973 66.441 68.137 68.117 68.961

30 JOHN CLAPPED YOU- 78.043 78.843 116.594 69.832 73.320 90.586 89.762 78.488 79.774 77.394 129.660 85.352 1:09.731

69.731 77.555

14 ACHI - 77.761 76.719 74.418 78.074 77.074 86.129 76.133 75.445 75.004 80.364 79.808 77.145 1:12.570

75.399 72.570 73.281 80.129 76.020

25 LARA06 - 89.203 86.926 85.472 82.164 79.957 91.977 80.531 80.328 88.809 79.484 78.676 82.241 1:16.395

76.395 78.351 78.844 76.508
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

05/06/2025 - 20:45Airbus Training - GR2 - 20:35 - RT10 - GX 270
Kl. Kart Fahrer Runden Abstand Beste Runde

1 21 H.SPARSAM 20 1:00.110

2 3 THOMAS D 19 1 Runde 1:00.848

3 22 BENNY 13 19 0.648 1:00.726

4 15 HANHER 19 1.359 1:01.062

5 28 THOMAS.KARTING_DD2 19 4.461 1:00.000

6 12 MAURICE ZC 19 6.195 59.618

7 10 CLAUDIA.P 19 44.816 1:00.598

8 29 PEER116 18 2 Runden 1:02.074

9 26 FELIX238 18 1.047 1:02.594

10 19 BENJO 18 1.785 1:02.492

Kl. Kart Fahrer Runden Abstand Beste Runde

11 24 JANIS WULFF 18 21.887 1:00.164

12 17 LELE 18 23.305 1:01.910

13 25 RALLI 18 32.820 1:02.176

14 7 TT 17 3 Runden 1:00.500

15 23 ACHI 17 15.222 1:08.379

16 14 LARA06 16 4 Runden 1:10.363

17 30 JOHN CLAPPED YOU 15 5 Runden 1:07.027

18

19

20

Beste Runde : MAURICE ZC - 59.618 (48.91 Km/h)Historie der Zeiten
Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

21 H.SPARSAM 60.152 60.535 60.110 62.250 63.132 60.274 63.121 63.313 65.152 61.215 61.476 61.867 61.895 1:00.110

60.649 63.437 61.821 60.238 60.371 61.719 60.765 66.317

3 THOMAS D 61.371 61.871 61.765 63.043 63.282 61.128 61.133 63.270 62.773 63.020 61.926 62.183 62.100 48.414

64.438 61.937 61.027 61.821 61.137 61.933 60.848

22 BENNY 13 61.457 61.746 61.715 61.918 63.641 60.851 61.508 62.848 62.066 63.207 62.536 64.550 62.057 1:00.726

61.500 61.379 61.633 61.617 61.301 62.891 60.726

15 HANHER 62.042 62.231 62.988 61.934 62.238 62.211 62.195 62.653 62.543 62.035 61.422 63.429 62.053 1:01.062

61.676 61.809 61.500 61.793 61.176 62.078 61.062

28 THOMAS.KARTING_DD261.610 62.082 63.008 62.136 61.836 62.411 62.296 62.418 62.129 61.477 69.207 60.984 62.168 1:00.000

62.227 65.000 60.344 60.343 60.000 60.328 61.364

12 MAURICE ZC 60.129 60.723 60.246 61.219 64.539 60.640 79.887 62.605 61.329 66.597 61.246 70.039 63.166 59.618

61.410 64.571 60.840 60.382 59.618 61.234 62.914

10 CLAUDIA.P 72.535 72.813 67.680 65.902 62.078 62.250 62.664 63.403 62.277 61.683 61.899 60.598 63.699 48.176

62.718 62.313 60.890 62.598 61.676 61.242 63.078

29 PEER116 63.617 64.191 79.372 66.265 68.176 64.637 67.879 64.898 64.086 62.074 63.426 64.094 65.788 49.035

67.687 67.750 64.531 65.399 63.461 62.656

26 FELIX238 62.594 63.254 65.605 67.762 66.031 64.152 66.727 63.520 64.222 62.633 64.813 66.812 64.974 50.172

65.606 70.410 64.015 65.254 63.153 62.984

19 BENJO 63.676 63.265 64.981 64.965 69.601 62.817 66.660 63.379 62.726 62.907 64.047 64.867 64.851 49.726

71.179 68.735 62.492 64.437 63.516 63.078
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Tag : WEITERER F. - 57.434 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

24 JANIS WULFF 60.164 61.106 75.207 63.305 70.441 62.039 64.410 62.539 98.168 61.914 64.785 68.262 66.246 1:00.164

65.789 65.164 63.918 61.996 60.977 62.254

17 LELE 62.004 62.078 62.481 120.343 62.372 65.695 62.828 63.195 65.184 61.910 67.070 63.360 66.751 1:01.910

65.968 62.266 62.024 63.929 64.981 63.832

25 RALLI 63.261 62.996 62.586 62.555 68.719 72.668 66.457 71.093 63.067 62.683 62.793 62.176 67.514 1:02.176

62.824 68.286 63.687 107.250 67.086 65.070

7 TT 60.605 61.977 91.453 67.582 66.109 64.117 64.875 65.446 67.554 61.168 63.117 65.336 71.183 49.410

127.582 100.301 61.395 61.000 60.500

23 ACHI 69.094 69.406 71.098 69.523 69.301 70.742 70.523 70.289 69.981 68.379 70.219 72.421 70.422 1:08.379

71.934 70.723 69.679 68.504 75.371

14 LARA06 72.695 74.016 74.785 77.711 73.730 72.805 73.977 72.789 72.109 71.148 71.977 78.359 73.858 1:10.363

70.528 82.472 72.274 70.363

30 JOHN CLAPPED YOU70.551 77.723 71.285 94.875 70.645 86.363 67.137 68.304 68.977 74.437 147.828 99.028 80.417 1:07.027

72.074 67.027 70.008
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Tag : MAURICE ZC - 54.086 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

05/06/2025 - 21:34Airbus Training - GR2 - 21:25 - RT10 - GX 270
Kl. Kart Fahrer Runden Abstand Beste Runde

1 24 MAURICE ZC 21 54.086

2 22 THOMAS D 21 3.363 54.527

3 26 LELE 21 3.949 54.797

4 21 BENNY 13 21 4.281 54.590

5 14 THOMAS.KARTING_DD2 21 7.383 54.321

6 7 CLAUDIA.P 20 1 Runde 56.859

7 23 TT 20 4.047 54.254

8 25 H.SPARSAM 20 9.067 54.700

9 11 HANHER 20 9.301 55.844

10 17 JANIS WULFF 20 18.622 54.090

Kl. Kart Fahrer Runden Abstand Beste Runde

11 10 RALLI 20 18.950 54.320

12 3 PEER116 20 49.622 56.938

13 28 BENJO 20 50.719 57.847

14 19 FELIX238 20 52.766 59.203

15 29 ACHI 19 2 Runden 1:01.348

16 30 JOHN CLAPPED YOU 18 3 Runden 1:03.071

17 15 LARA06 18 54.621 1:07.254

18

19

20

Beste Runde : MAURICE ZC - 54.086 (53.91 Km/h)Historie der Zeiten
Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

24 MAURICE ZC 59.266 58.930 59.074 59.320 58.465 58.125 57.676 58.594 58.671 57.571 57.793 57.574 57.316 54.086

56.551 55.992 57.023 55.590 57.020 56.722 54.973 54.633 54.086

22 THOMAS D 59.847 59.078 59.098 59.121 58.918 58.098 58.035 57.793 59.219 57.570 57.461 57.465 57.487 48.414

56.379 56.281 57.371 56.258 55.285 57.562 56.825 55.039 54.527

26 LELE 59.308 59.047 59.395 58.980 58.727 58.152 57.852 57.957 60.230 57.106 58.082 57.242 57.475 54.797

56.707 56.644 56.633 56.610 56.582 56.035 55.726 55.172 54.797

21 BENNY 13 59.434 60.668 59.684 59.617 58.597 58.250 57.727 57.828 58.828 57.489 58.117 59.301 57.645 54.590

58.328 55.906 55.867 57.922 56.234 55.055 55.813 55.304 54.590

14 THOMAS.KARTING_DD259.664 59.453 58.617 58.078 58.586 58.075 59.031 57.152 59.856 57.043 58.007 57.543 57.561 54.321

58.493 56.628 55.852 60.137 57.418 55.375 54.765 54.321 54.707

7 CLAUDIA.P 62.391 62.644 59.848 60.812 59.430 59.723 59.804 59.403 59.250 59.277 59.574 58.571 59.343 48.176

58.840 58.218 59.801 58.449 58.176 57.426 56.859 58.367

23 TT 61.324 65.352 63.601 64.231 61.883 62.277 61.328 59.274 59.675 61.469 59.258 59.578 59.620 49.410

60.703 58.699 56.036 57.375 56.027 54.594 54.254 55.472

25 H.SPARSAM 60.335 59.598 59.395 58.871 58.687 57.778 58.859 60.562 87.446 60.023 57.688 57.984 59.943 54.700

59.484 57.403 62.898 57.321 56.937 56.406 54.700 56.488

11 HANHER 59.730 60.125 61.008 59.953 58.969 59.324 60.938 61.968 59.012 59.203 58.711 59.680 58.832 55.844

59.953 57.793 57.117 56.813 57.574 56.144 55.844 56.789

17 JANIS WULFF 65.684 66.238 65.199 59.629 59.395 59.262 60.910 58.922 84.257 58.223 57.699 58.418 60.189 54.090

56.352 55.898 60.910 57.461 55.758 54.848 54.090 54.629
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Tag : MAURICE ZC - 54.086 Woche : ANDRE_ - 49.027 Monat : BÄRND - 48.894

Rundenrekord : JASPER - 46.450RUNDENBESTZEITEN - RT10 - GX 270

Kart Fahrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Durchschn. Rekord

10 RALLI 65.430 64.211 65.617 62.636 64.907 61.140 59.891 62.332 62.910 64.531 57.661 57.961 59.846 54.320

56.617 55.738 59.051 57.340 55.461 54.808 54.320 54.368

3 PEER116 62.532 70.289 60.867 62.551 61.847 61.559 60.730 59.770 60.410 61.750 60.211 58.148 61.956 49.035

60.762 58.039 56.938 57.222 57.141 57.176 87.754 63.426

28 BENJO 62.891 63.351 63.250 63.508 62.024 61.918 61.972 59.582 60.285 60.114 59.402 59.656 61.883 49.726

61.199 60.829 58.918 57.847 57.988 65.543 69.723 67.664

19 FELIX238 62.622 63.726 62.746 65.012 62.617 62.074 60.871 63.543 60.411 62.250 60.355 60.875 62.002 50.172

59.203 61.039 62.824 62.914 60.668 66.223 59.574 60.512

29 ACHI 65.902 65.219 65.480 66.570 65.852 65.625 65.230 71.825 66.882 66.797 66.305 64.758 65.491 1:01.348

67.406 62.367 63.907 63.097 61.348 64.195 65.578

30 JOHN CLAPPED YOU65.578 64.258 65.570 63.071 64.394 64.731 67.183 68.305 65.598 66.199 63.847 67.270 65.682 1:03.071

64.148 64.411 65.402 63.976 74.211 64.137

15 LARA06 67.590 70.183 68.731 68.867 68.258 70.226 68.543 69.657 72.132 68.704 68.777 67.535 68.969 1:07.254

67.898 68.090 73.200 68.023 67.777 67.254



. Spitznamen Echtnamen
1 OLLLI Oliver Rindt
2 CLAUDIA.P Claudia Pawlowska
3 THOMAS D Thomas Dreyer
4 N!CK Nick Peters
5 JANIS WULFF Janis Wulff
6 DOCBILAND Dirk Vester
7 BLANKENESER BLITZ Christoph Brüggemann
8 BENNY 13 Benjamin Schäfing
9 VKHVV Hasha Vadapalli

10 FL Florian Glatzer
11 THOMAS.KARTING_DD2 Thomas Schmitz
12 RALLI Ralf Kühnert
13 PEER116 Peer Saßnowsky
14 JANSCHE Jan Hellwig
15 CHRISCHAN Christian Dannenfeld
16 MAURICE ZC Maurice Zcernikow
17 #74SW Silas Wissenbach
18 NINAM Nina Malchin
19 SLOW MO Piotr Borowiec
20 JULIAN2010 Julian Borowiec
21 TT Tim Tramnitz
22 BENJO Ben Schröder
23 FELIX238 Felix Meißner
24 LELE Lena Böge
25 ANDY13 Andy Matull
26 NUMMER ZWEI Lias Kamps
27 H.SPARSAM Holger Sparsam
28 FREDI Fred Czaja
29 MARKUS R. Markus Röglin
30 LARA06 Lara Tiedke
31 ACHI Ahmet Durantas
32 HANHER Hannes Herboth
33 JOHN CLAPPED YOU John Nitsche


